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СООПШТЕНИЕ

за организирање на јавна анкета и јавна презентација по урбанистички план вон
населено место за индустриска зона „Барбарос“, КО Барбарос, Општина Македонски
Брод

Комплетното соопштение можете да го погледнете и превземете ТУКА .

Одлуката за организирање на јавна анкета и јавна презентација можете да ја
погледнете и превземете ТУКА .

Анкетниот лист можете да го погледнете и превземете ТУКА .

План - скица можете да погледнете ТУКА .
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https://drive.google.com/file/d/0B2hRQ89bUDUjYkJWdjN0WHJiNGc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/0B2hRQ89bUDUjTzNDNEJNMURkX0E/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/0B2hRQ89bUDUjRkJqdXpBUzducU0/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/0B2hRQ89bUDUjY2dDenhMMnBXcEE/view?usp=sharing

